

# HF INVEST & CONSULT ApS

Lindevej 23A, 3500 Værløse  
CVR-nr. 18 92 87 95

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 17. juni 2025

---

Henrik Flensborg

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

## Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8

Egenkapitalopgørelse 9

Noter 10

Anvendt regnskabspraksis 11-12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HF INVEST & CONSULT ApS Lindevej 23A 3500 Værløse
	CVR-nr.: 18 92 87 95 Stiftet: 1. november 1995 Kommune: Furesø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Flensborg Robyn Tarrant Flensborg
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Lyngby Hovedgade 61 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et underskud på 162.943 kr. mod et overskud på 265.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men havde forventet det.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-114.266</b>	<b>-107.875</b>
Personaleomkostninger	1	-152.640	-132.713
<b>Driftsresultat</b>		<b>-266.906</b>	<b>-240.588</b>
Andre finansielle indtægter		108.397	580.703
Andre finansielle omkostninger		-4.434	-24
<b>Resultat før skat</b>		<b>-162.943</b>	<b>340.091</b>
Skat af årets resultat	2	0	-74.823
<b>Årets resultat</b>		<b>-162.943</b>	<b>265.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		126.000	133.453
Overført resultat		-288.943	131.815
<b>I alt</b>		<b>-162.943</b>	<b>265.268</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer		48.262	48.261
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>48.262</b>	<b>48.261</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>48.262</b>	<b>48.261</b>
<hr/>			
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	4	34.282	67.495
Tilgodehavende selskabsskat		20.728	514
<b>Tilgodehavender</b>		<b>55.010</b>	<b>68.009</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.272.521	1.535.856
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.272.521</b>	<b>1.535.856</b>
Likvide beholdninger		219	14.355
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.327.750</b>	<b>1.618.220</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>1.376.012</b>	<b>1.666.481</b>

### Passiver

Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.000.526	1.289.468
Forslag til udbytte		126.000	133.453
<b>Egenkapital</b>		<b>1.326.526</b>	<b>1.622.921</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Anden gæld		19.486	13.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.486</b>	<b>43.560</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>49.486</b>	<b>43.560</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>1.376.012</b>	<b>1.666.481</b>

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.289.469	133.453	1.622.922
Forslag til resultatdisponering		-288.943	126.000	-162.943
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-133.453	-133.453
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>1.000.526</b>	<b>126.000</b>	<b>1.326.526</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
Løn og gager	147.112	126.864
Andre omkostninger til social sikring	5.528	5.692
Andre personaleomkostninger	0	157
	<b>152.640</b>	<b>132.713</b>

<b>2   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	24.200
Regulering af udskudt skat	0	50.623
	<b>0</b>	<b>74.823</b>

### 3 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2024	48.262
Kostpris 31. december 2024	48.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	48.262

### 4 | Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse

Selskabets direktør har haft optaget lån i HF INVEST & CONSULT ApS på 35.728,31 kr.

Det ulovlige ledelselån er forrentet med 8 % efter renteloven plus 2 % efter selskabsloven, samt med tillæg af nationalbankens officielle udlånsrente, som har udgjort:

1. halvår 2024: 3,75% i alt 13,75%

2. halvår 2024: 3,5% i alt 13,5%

### 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Aktier
Dagsværdi 31. december 2024	1.272.521
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	65.994
